
UCHWAŁA NR 353.XXVII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 465/XXV/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Miejskiej oraz terminu i sposobu jej 

wnoszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696, 1815) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 465/XXV/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Miejskiej oraz terminu i sposobu jej wnoszenia, zmienianej 
uchwałą Nr 756/XLII/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 września 2013 r. oraz uchwałą Nr 181.XVI.2019 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: D6E0D340-8412-43F4-AE11-019338DA072A. Podpisany Strona 1




